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W lutym odbyło się kolejne szkolenie w ramach projektu „YOUth for Peace”. Choć program zajęć pozostał taki sam jak w styczniu, zmieniła się grupa uczestników.
Projekt zakłada, że każdy młody człowiek biorący udział w inicjatywie przejdzie to samo kompleksowe przygotowanie, by móc prowadzić wywiady z cudzoziemcami
w sposób świadomy, odpowiedzialny i oparty na wzajemnym szacunku.

Lutowe szkolenie ponownie skupiło się na:

rozwijaniu umiejętności reagowania na trudne emocjonalnie sytuacje podczas rozmów,
praktycznych ćwiczeniach z komunikacji wrażliwej kulturowo,
pracy z przypadkami wywiadów, które mogą wyjść poza ustalony scenariusz.

Zarówno styczniowi, jak i lutowi uczestnicy szkolenia przygotowywali się do spotkań z cudzoziemcami, których historie będą dokumentowane w ramach serii
„Stories of Europe” – jednej z kluczowych części projektu. Dzięki temu młodzi ludzie uczą się nie tylko sztuki prowadzenia wywiadu, ale przede wszystkim: jak
słuchać drugiego człowieka z empatią i zrozumieniem.

Projekt finansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach programu Erasmus+.
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April 28, 2025

Międzynarodowa Konferencja Młodzieżowa w Madrycie

W dniach 23-26 kwietnia 2025r. odbyła się Międzynarodowa Konferencja Młodzieżowa pn. „Europe as a Global Power” w Madrycie w ramach projektu „YOUth for Peace”

Więcej...



Więcej artykułów

March 31, 2025

Ostatnie szkolenie w ramach serii „Stories of Europe”

Więcej...

February 3, 2025

Międzynarodowa Konferencja Młodzieżowa w Dublinie

W dniach 27-30 stycznia uczestniczyliśmy w kolejnej międzynarodowej konferencji pt. “Environment and Climate Change” będącej częścią projektu “Youth 4 Peace”. Tym razem spotkaliśmy się z innymi uczestnikami
projektu w stolicy Irlandii - Dublinie!

Więcej...

January 24, 2025

Dialog na Rzecz Pokoju: Szkolenie z Przeprowadzania Wywiadów w ramach projektu "YOUth for Peace"

Szkolenie młodzieży w zakresie przeprowadzania wywiadów w ramach projektu ‚YOUth for Peace’, wspieranego przez Program Erasmus+ i fundusze Unii Europejskiej.

Więcej...


